[image: image1.png]

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE REALIZAÇÃO
 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2012 - SRP
Aos 14 dias do mês de fevereiro de 2012, reuniram-se na Sede da Secretaria Municipal de Compras e Licitações - SECOL, localizada na Av. do Cerrado, nº 999,  Park Lozandes, Paço Municipal, nesta Capital, a pregoeira Marcela Araújo Teixeira e a Equipe de Apoio para, na forma da Lei nº 10.520/02 e alterações posteriores, proceder a Retificação da Ata de Abertura do Pregão Presencial nº 006/2012-SRP, processo n° 45562549/2011, realizada no dia 14/02/2012, às 09h30min, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de revisão mecânica, elétrica, reparos, lanternagem, pintura, estofamento, solda, tapeçaria, lubrificação, guinchos e reposição de peças, para os veículos que compõe a frota da Agência Municipal do Meio Ambiente – AMMA, conforme segue:
 Onde se lê:
	1ª RODADA

	RECICLAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
	6,00

(desistente)

	71,5

(desistente)

	257,10

(desistente)

	PNEUS VIA NOBRE LTDA.
	5,50

(desistente)

	71

(desistente)

	237,40

(desistente)

	ÚTIL PNEUS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.
	5,00

(Valor Final)

	72

(Valor Final)

	1.880,00

(Valor Final)

Leia-se:

	1ª RODADA

	RECICLAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
	6,00

(desistente)

	71,5

(desistente)

	1.950,00

(desistente)

	PNEUS VIA NOBRE LTDA.
	5,50

(desistente)

	71

(desistente)

	1.960,00

(desistente)

	ÚTIL PNEUS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.
	5,00

(Valor Final)

	72

(Valor Final)

	1.880,00

(Valor Final)

As demais disposições permanecem inalteradas.
________________________________________________________________

Marcela Araújo Teixeira – Pregoeira Oficial

Decreto Municipal nº 251 de 03 de fevereiro de 2011

________________________________________________________________

Fábio Alves Marques – Equipe de Apoio

Decreto Municipal nº 3.753 de 15 de dezembro de 2011
PAGE

[image: image1.png]